
 
JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2018.gada 18.janvārī  Nr. 14 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 
2015.gada 11.jūnija lēmumā Nr.221 ,,Par 
Jūrmalas izglītības attīstības koncepcijas 
2015.-2020.gadam apstiprināšanu” 

(protokols Nr.1, 20.punkts) 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot 

vērā Ministru kabineta 2010.gada 17.augusta noteikumos Nr.788 ,,Valsts izglītības 
informācijas sistēmas saturs, uzturēšanas un aktualizēšanas kārtība” noteikto un Jūrmalas 
pilsētas domes 2015.gada 11.jūnija lēmuma Nr.221 ,,Par Jūrmalas izglītības attīstības 
koncepcijas 2015.-2020.gadam apstiprināšanu” 2.2.apakšpunktā noteikto, kā arī saskaņā 
ar Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2018.gada 10.janvāra sēdes atzinumu Nr1.2-
22/1, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 
 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2015.gada 11.jūnija lēmumā Nr.221 ,,Par 
Jūrmalas izglītības attīstības koncepcijas 2015.-2020.gadam apstiprināšanu” (turpmāk-
Lēmums) šādus grozījumus: 

1. Izteikt Lēmuma 2.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“2.4. Saņemt Jūrmalas pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
atzinumu par Koncepcijas aktualizēto redakciju un Koncepcijas aktualizēto redakciju 
apstiprināt Jūrmalas pilsētas domes sēdē (reizi gadā)”; 

2. Papildināt Lēmuma pielikuma II.sējuma 2.daļas “Rīcības plāns” 4.sadaļu 
“Sasniedzamie rādītāji” ar jaunu 3.1, 12.1 un 13.1 punktu saskaņā ar šī lēmuma 
1.pielikuma tabulas 3.1, 12.1 un 13.1 punktu.  

3. Izteikt Lēmuma  pielikuma II.sējuma 2.daļas “Rīcības plāns” 4.sadaļas 
“Sasniedzamie rādītāji” r īcības virziena “R3.2.4.:PROFESIONĀLĀS IEVIRZES UN 
INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PAKALPOJUMI” 13.punktu jaunā redakcijā (lēmuma 
2.pielikums). 

4. Papildināt Lēmuma pielikuma II.sējuma 2.daļas “Rīcības plāns” 5.sadaļu ,,Rīcības 
plāns” rīcības virzienu “R3.2.2. PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS PAKALPOJUMI”  
ar jaunu 13.punktu saskaņā ar 3.pielikuma tabulas 13.punktu. 

5. Papildināt Lēmuma pielikuma II.sējuma 2.daļas “Rīcības plāns” 5.sadaļu ,,Rīcības 
plāns” rīcības virzienu “R3.2.3. VISPĀRIZGLĪTOJOŠO SKOLU IZGLĪTĪBAS 
PAKALPOJUMI” ar jaunu 20.punktu saskaņā ar 3.pielikuma tabulas 20.punktu. 



2 

6. Papildināt Lēmuma pielikuma II.sējuma 2.daļas “Rīcības plāns” 5.sadaļu ,,Rīcības 
plāns” rīcības virzienu “R3.2.4. PROFESIONĀLĀS IEVIRZES UN INTEREŠU 
IZGLĪTĪBAS PAKALPOJUMI” ar jaunu 6.punktu saskaņā ar 3.pielikuma tabulas 
6.punktu. 

 
 
 
 
Priekšsēdētāja vietniece R.Sproģe 
 



3 

1.pielikums Jūrmalas pilsētas domes  
2018. gada 18.janvāra lēmumam Nr.14 

(protokols Nr.1, 20.punkts) 
  

N.p.k. SASNIEDZAMAIS RĀDĪTĀJS 
PAŠREIZĒJĀ VĒRTĪBA, (GADS, 
AVOTS) 

2020.G. SASNIEDZAMĀ 
VĒRTĪBA 

“R3.2.2. PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS PAKALPOJUMI" 
3.1 Jūrmalas pilsētas pirmsskolas izglītības 

iestādēs samazinās neattaisnoto kavējumu 
skaits. 

~30% >20% 

"R3.2.3. VISPĀRIZGLĪTOJOŠO SKOLU IZGLĪTĪBAS PAKALPOJUMI" 
12.1 Izglītojamo skaits, kuri izvēlas apgūt 

programmu Vispārējās vidējās izglītības 
matemātikas, dabaszinību un tehnikas 
virziena programma paaugstinās katru 
gadu par 5% pret izglītojamo skaitu 
10.klasē. 

2017./2018.mācību gada sākumā Jūrmalas 
pilsētā programmu Vispārējās vidējās 
izglītības matemātikas, dabaszinību un 
tehnikas virziena programma izvēlējās 
apgūt 27,16% no  10.klases 
izglītojamajiem. 
 

Jūrmalas pilsētā izglītojamo skaits, 
kuri izvēlas apgūt programmu 
Vispārējās vidējās izglītības 
matemātikas, dabaszinību un 
tehnikas virziena programma – 
42.16% 
 

"R3.2.4. PROFESIONĀLĀS IEVIRZES UN INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PAKALPOJUMI" 
13.1 Profesionālās ievirzes izglītības iestādēs 

palielinās izglītojamo skaits, kuri saņem 
apliecību par izglītības iestādes beigšanu. 

50-60% 75-80% 



4 

2.pielikums Jūrmalas pilsētas domes  
2018. gada 18.janvāra lēmumam Nr.14 

(protokols Nr.1, 20.punkts) 

N.p.k. SASNIEDZAMAIS RĀDĪTĀJS 
PAŠREIZĒJĀ VĒRTĪBA, (GADS, 
AVOTS) 

2020.G. SASNIEDZAMĀ 
VĒRTĪBA 

13. Visiem izglītojamajiem ir pieejams plašs 
pašvaldības nodrošinātais interešu 
izglītības un profesionālās ievirzes 
izglītības pakalpojumu klāsts. 

Jūrmalas pilsētā nodrošinātas interešu 
izglītības programmas: 
 

1. Kultūrizglītības jomā 
(apakšprogrammas) – kopā 136; 

2. Vides interešu izglītības jomā 
(apakšprogrammas) – kopā 18; 

3. Tehniskās jaunrades jomā 
(apakšprogrammas) – kopā 13; 

4. Sporta interešu izglītības jomā 
(apakšprogrammas) – kopā 46; 

5. Citas izglītojošas programmas 
(apakšprogrammas) – kopā 39. 

 
Pa visām jomām kopā – 252 interešu 
izglītības programmas 

Jūrmalas pilsētā nodrošinātas 
interešu izglītības programmas: 
 
1. Kultūrizglītības jomā 

(apakšprogrammas) – kopā 
140; 

2. Vides interešu izglītības jomā 
(apakšprogrammas) – kopā 20; 

3. Tehniskās jaunrades jomā 
(apakšprogrammas) – kopā 15; 

4. Sporta interešu izglītības jomā 
(apakšprogrammas) – kopā 50; 

5. Citas izglītojošas programmas 
(apakšprogrammas) – kopā 40. 

Pa visām jomām kopā – 265 
interešu izglītības programmas 

 
 



5 

3.pielikums Jūrmalas pilsētas domes  
2018. gada 18.janvāra lēmumam Nr.14 

(protokols Nr.1, 20.punkts) 
 

NR 
PROJEKTA 

NOSAUKUMS 
REZULTĀTS NOZĪMĪ-BA 

REALIZĀCIJAS 
LAIKS 

Izmaksas, tūkstošos 
EUR, 2017-2020 

Atbildīgais FINANSĒJUMA 
AVOTI 

RĪCĪBA VAI 
PROJEKTS 

“R3.2.2. PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS PAKALPOJUMI" 
13. Kvalitatīva 

izglītības 
programmu 
īstenošana 

Katrā izglītības 
iestādē veikti 
pamatdarbības 
pasākumi, 
nodrošinot katras 
licencētas izglītības 
programmas 
kvalitatīvu 
īstenošanu.  

A 2017 – 2020 Esošā budžeta 
ietvaros 

Izglītības 
pārvalde 

Pašvaldības, ES 
finansējums 

Rīcība un 
projekts 

"R3.2.3. VISPĀRIZGLĪTOJOŠO SKOLU IZGLĪTĪBAS PAKALPOJUMI" 

20. Kvalitatīva 
izglītības 
programmu 
īstenošana 

Katrā izglītības 
iestādē veikti 
pamatdarbības 
pasākumi, 
nodrošinot katras 
licencētas izglītības 
programmas 
kvalitatīvu 
īstenošanu.  

A 2017 – 2020 Esošā budžeta 
ietvaros 

Izglītības 
pārvalde 

Pašvaldības, ES 
finansējums 

Rīcība un 
projekts 

"R3.2.4. PROFESIONĀLĀS IEVIRZES UN INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PAKALPOJUMI" 

6. Kvalitatīva 
izglītības 
programmu 
īstenošana 

Katrā izglītības 
iestādē veikti 
pamatdarbības 
pasākumi, 

A 2017 – 2020 Esošā budžeta 
ietvaros 

Izglītības 
pārvalde 

Pašvaldības, ES 
finansējums 

Rīcība un 
projekts 



6 

nodrošinot katras 
licencētas izglītības 
programmas 
kvalitatīvu 
īstenošanu.  

 


